1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - 04/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURIZONA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação da
Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos com Isenção da Taxa de Inscrição Homologada.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recursos contra o indeferimento poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e que desejarem participar do Processo Seletivo poderão

acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica da Câmara Municipal de Ourizona, gerar a segunda via do
boleto bancário e efetuar pagamento até o dia 15 de março de 2019.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ourizona, 14 de março de 2019.

ALEX ANIS
Presidente da Câmara Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

2

ANEXO ÚNICO

  CARGO: Advogado

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 00510031256 1276771

ALEXANDRA CLARA BOTARELI CESAR 00510031266 88193989

AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 00510031288 86223392

CAIO MARCHIONI DA SILVA 00510031291 104774326

CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 00510031278 027

DANIEL SOUSA DA SILVA 00510031273 14.214.371-2

DEISE MARA ALVES RIBEIRO 00510031267 92981444

GUSTAVO DA SILVA REGIANE 00510031262 127546770

JULIANA DA SILVA RECHARTE 00510031295 129278714

KARINA ROMANHA DE ALCANTARA 00510031286 125623697

LEONARDO ROSSI 00510031276 106792437

NATIELLI CARVALHO DA SILVA 00510031281 126746512

RAFAELLA GARCIA RAMOS 00510031250 128850732

RICARDO ALMANCIO MOREIRA 00510031254 78835958

ROMÁRIO RODRIGUES COELHO 00510031251 124523311

SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO 00510031294 479794765

STEPHANIE TURBAY COSTA 00510031261 97567492

WELLINGTON JOSÉ FERREIRA DE LIMA BATISTA DA SILVA 00510031270 382036578